
 Na temelju članka 23. st. 2. Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima 
proračuna potreba Grada Korčula („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 10/18), i članka 78. st. 21. Statuta 
Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“ br. 3/18 i 3/21), gradonačelnica Grada Korčule donosi 
 

ODLUKU 
 o dodjeli financijskih sredstava u području zdravstva, socijalne skrbi i skrbi o osobama 

s invaliditetom za 2024. godinu 
 
 

Članak 1. 
Po provedenom Javnom natječaju za dodjelu financijskih sredstava u području zdravstva, socijalne skrbi i 

skrbi o osobama s invaliditetom za 2024. godinu, KLASA: 551-06/24-01/03 URBROJ: 2117-9-07/17-24-01 
od 29. veljače 2024. godine, a na temelju provedenog postupka ocjenjivanja zaprimljenih prijava, utvrđuje se 

dodjela financijskih sredstava kako slijedi: 
 

Oznaka 
programa/ 
projekta/ 
aktivnosti Naziv prijavitelja Naziv programa Iznos (EUR) 

PROGRAM 
2116 

HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE 
GRAĐANA     

A211602 POTICAJ DJELOVANJU ODREĐENIH UDRUGA   30.000,00 

Udruga roditelja djece s posebnim potrebama "Moje 
sunce" Korčula Pelješac Redovan rad udruge 2.000,00 

Udruga roditelja djece s posebnim potrebama "Moje 
sunce" Korčula Pelješac 

Osobni asistent za 
djecu sa 100% 
invaliditetom 6.500,00 

HU Kap u moru 
Terapija senzorne 
integracije 6.500,00 

HU Kap u moru Učimo zajedno 6.500,00 

HU Kap u moru  
Timska podrška ranom 
razvoju djeteta 2.400,00 

Udruga Oblačić (U dodijeljenom iznosu je uključen iznos 
od 2.986,00 EUR, koji je isplaćen po Zaključku) 

Logoped za Grad 
Korčulu 4.986,00 

Udruga Oblačić  

Projekt "Edukacija 
stručnih suradnika" 
vrtića na području 
grada Korčule i projekt 
"Razvojna procjena 
djece" 1.114,00 

Neraspoređeno                                0,00 
UKUPNO   30.000,00 

 
 

Članak 2. 



Podnositelji prijava mogu podnijeti prigovor na ovu Odluku u roku od 8 (osam) dana od dana dostave 
pisane obavijesti o rezultatima natječajima. Prigovor se podnosi u pisanom obliku Povjerenstvu za prigovore 
putem Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Trg Antuna i Stjepana Radića 1, Korčula. 

 
Članak 3. 

Po konačnosti ove Odluke s odabranim korisnicima financijskih sredstava iz članka 1. ove Odluke 
sklopit će se Ugovor o korištenju sredstava Proračuna Grada Korčule, a nakon dostave završnog izvješća za 
2023. godinu. 

Članak 4. 
 Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka objavit će se na web stranici Grada Korčule. 
 

 
KLASA: 551-06/24-01/03 
URBROJ: 2117-9-07/17-24-9 
Korčula, 07. lipnja 2024. 
                                                                                                                      GRADONAČELNICA 

Nika Silić Maroević, dipl. ing. agr. 


